Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

CREMONA 15 MAG 21 GULLY - F-PAREGG. 600 SSP1 G9 150521
Laptimes

Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro
2 - PIAZZA SIMONE

1) 16:43:28.265  01:46.629 1) 16:43:31.741  01:46.452 1) 16:43:29.115  01:46.750
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 2) 16:45:16.048  01:47.783 2) 16:45:17.875  01:46.134 2) 16:45:16.757  01:47.642
1) 16:43:40.932  01:49.268 3) 16:47:05.632  01:49.584 3) 16:47:21.416  02:03.541 3) 16:47:03.689  01:46.932
2) 16:45:29.992  01:49.060 4) 16:48:52.447  01:46.815 4) 16:49:08.967  01:47.551 4) 16:48:50.357  01:46.668
3) 16:47:19.359  01:49.367 5) 16:50:39.129  01:46.682 5) 16:50:55.707  01:46.740 5) 16:50:37.064  01:46.707
4) 16:49:07.733  01:48.374 6) 16:52:27.649  01:48.520 6) 16:52:42.777  01:47.070 6) 16:52:23.066  01:46.002
5) 16:50:56.326  01:48.593 7) 16:54:14.264  01:46.615 7) 16:54:28.642  01:45.865 7) 16:54:11.108  01:48.042
6) 16:52:44.012  01:47.686 8) 16:56:01.875  01:47.611 8) 16:56:14.122  01:45.480 8) 16:55:58.348  01:47.240
7) 16:54:32.635  01:48.623 9) 16:57:48.974  01:47.099 9) 16:57:58.983  01:44.861 9) 16:57:45.813  01:47.465
8) 16:56:22.937  01:50.302
9) 16:58:13.115 01:50.178 75 - CORTI MARCO-OVER 50 96 - DI PASQUALI ANDREA ‘106 - TOSOLARI ROBERTO-0OV
Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro
6 - BENEDET WILLIAM RENZO 1) 16:43:20.765  01:44.741 1) 16:43:17.389  01:43.687 1) 16:43:40.380  01:48.976
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 2) 16:45:05.470  01:44.705 2) 16:45:00.329  01:42.940 2) 16:45:29.877  01:49.497
1) 16:43:15.473  01:42.567 3) 16:46:50.061  01:44.591 3) 16:46:43.605  01:43.276 3) 16:47:18.537  01:48.660
2) 16:44:58.180  01:42.707 4) 16:48:34.886  01:44.825 4) 16:48:28.418  01:44.813 4) 16:49:05.948  01:47.411
3) 16:46:39.994  01:41.814 5) 16:50:20.033  01:45.147 5) 16:50:12.633  01:44.215 5) 16:50:53.223  01:47.275
4) 16:48:21.456  01:41.462 6) 16:52:05.257  01:45.224 6) 16:51:56.826  01:44.193 6) 16:52:40.505  01:47.282
5) 16:50:02.548 01:41.092 7) 16:53:51.096 01:45.839 7) 16:53:43.028 01:46.202 7) 16:54:29.996 01:49.491
6) 16:51:43.838  01:41.290 8) 16:55:36.658  01:45.562 8) 16:55:29.984  01:46.956 8) 16:56:17.876  01:47.880
7) 16:53:25.216  01:41.378 9) 16:57:22.566  01:45.908 9) 16:57:17.509  01:47.525 9) 16:58:05.820  01:47.944
8) 16:55:06.307  01:41.091
9) 16:56:47.763  01:41.456 76 - LOMBARDI DAVIDE 99 - CARDALI ADRIANO 109 - FERRACANE DAVIDE
Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro
40 - VERGANI ALBERTO 1) 16:43:13.761  01:41.864 1) 16:43:18.359  01:43.595 1) 16:43:32.539  01:49.229
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 2) 16:44:55.671  01:41.910 2) 16:45:01.632  01:43.273 2) 16:45:22.517  01:49.978
1) 16:43:49.638  01:51.866 3) 16:46:37.996  01:42.325 3) 16:46:44.383  01:42.751 3) 16:47:10.884  01:48.367
2) 16:45:41.684  01:52.046 4) 16:48:19.920  01:41.924 4) 16:48:27.640  01:43.257 4) 16:48:59.331  01:48.447
3) 16:47:32.421  01:50.737 5) 16:50:01.258  01:41.338 5) 16:50:09.817  01:42.177 5) 16:50:47.512  01:48.181
4) 16:49:22.993  01:50.572 6) 16:51:42.569  01:41.311 6) 16:51:51.610  01:41.793 6) 16:52:38.440  01:50.928
5) 16:51:14.217  01:51.224 7) 16:53:25.511  01:42.942 7) 16:53:32.886  01:41.276
6) 16:53:05.487  01:51.270 8) 16:55:07.018  01:41.507 §) 1655:14.682 0141706 112~ SCHIAVONE CARMELO
7) 16:54:56.362 01:50.875 9) 16:56:48.857 01:41.839 9) 16:56:55.176 01:40.494 Giro Ora del giorno Tempo Giro
8) 16:56:46.062  01:49.700 1) 16:43:36.372  01:48.475
88 - GELORMINI ALESSANDRO 102 - COCCHI MAURO 2) 16:45:26.055  01:49.683
45 - CORTI LUCIO Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro 3) 16:47:14.465 01:48.410
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 1) 16:43:15.737  01:42.418 1) 16:43:37.564  01:42.052 4) 16:49:02.606  01:48.141
1) 16:43:42.049  01:52.014 2) 16:44:57.872  01:42.135 2) 16:45:19.010  01:41.446
2) 16:45:32.760  01:50.711 3) 16:46:39.243  01:41.371 3) 16:47:02.262  01:43.252 120 - CONTE IGOR
3) 16:47:23.477 01:50.717 4) 16:48:20.669 01:41.426 4) 16:48:43.274 01:41.012 Giro Ora del giorno Tempo Giro
4) 16:49:13.324  01:49.847 5) 16:50:02.065  01:41.396 5) 16:50:23.656  01:40.382 1) 16:43:24.805  01:45.390
5) 16:51:02.950 01:49.626 6) 16:51:43.335 01:41.270 6) 16:52:03.670 01:40.014 2) 16:45:09.478 01:44.673
6) 16:52:52.268  01:49.318 7) 16:53:25.041  01:41.706 7) 16:53:43.139  01:39.469 3) 16:46:55.160  01:45.682
7) 16:54:43.495  01:51.227 8) 16:55:05.875  01:40.834 8) 16:55:23.012  01:39.873 4) 16:48:41.285  01:46.125
8) 16:56:37.762 01:54.267 g) 16:56:47.140 01:41.265 9) 16:57:02.646 01:39.634 5) 16:50:29.178 01:47.893
6) 16:52:14.875  01:45.697
61-TITTA AURELIO 89 - CATINO ANDREA 103 - VERSIENTI IVAN
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Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

=



Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

CREMONA 15 MAG 21 GULLY - F-PAREGG. 600 SSP1 G9 150521
Laptimes
7) 16:54:00.027 01:45.152 6) 16:52:05.433 01:40.164 5) 16:50:36.370 01:47.180 4) 16:48:48.683 01:47.195
8) 16:55:47.259 01:47.232 7) 16:53:45.402 01:39.969 6) 16:52:22.197 01:45.827 5) 16:50:34.639 01:45.956
9) 16:57:33.554 01:46.295 8) 16:55:24.815 01:39.413 7) 16:54:10.439 01:48.242 6) 16:52:19.806 01:45.167
9) 16:57:04.957 01:40.142 8) 16:55:56.890 01:46.451 7) 16:54:09.209 01:49.403

121 - CROTTI MAURO
Giro Ora del giorno Tempo Giro 153 - BINI ALESSANDRO
1) 16:43:37.875 01:49.011 Giro Ora del giorno Tempo Giro 173 - MARCANDELLI ARONNE

9) 16:57:43.809 01:46.919 8) 16:55:56.268 01:47.059
9) 16:57:43.046 01:46.778

2) 16:45:26.772 01:48.897 1) 16:43:12.900 01:41.628 Giro Ora del giorno Tempo Giro ‘413-|V|| GIORGIO
3) 16:47:15.147 01:48.375 2) 16:44:54.891 01:41.991 1) 16:43:37.220 01:48.862 Giro Ora del giorno Tempo Giro
4) 16:49:03.090 01:47.943 3) 16:46:36.473 01:41.582 2) 16:45:28.170 01:50.950 1) 16:43:45.674 01:47.698
5) 16:50:50.050 01:46.960 4) 16:48:18.497 01:42.024 3) 16:47:19.370 01:51.200 2) 16:45:31.869 01:46.195
6) 16:52:37.483 01:47.433 5) 16:50:00.124 01:41.627 4) 16:49:09.909 01:50.539 3) 16:47:19.839 01:47.970
7) 16:54:25.575 01:48.092 6) 16:51:41.950 01:41.826 5) 16:50:59.163 01:49.254 4) 16:49:08.275 01:48.436
8) 16:56:13.862 01:48.287 7) 16:53:23.177 01:41.227 6) 16:52:48.611 01:49.448 5) 16:50:55.431 01:47.156
9) 16:58:01.944 01:48.082 8) 16:55:04.308 01:41.131 7) 16:54:37.851 01:49.240 6) 16:52:40.890 01:45.459
9) 16:56:45.901 01:41.593 8) 16:56:26.376 01:48.525 7) 16:54:27.765 01:46.875
127 - GRANATA GIULIO 9) 16:58:14.983  01:48.607 8) 16:56:14.662  01:46.897
Giro Ora del giorno Tempo Giro 159 - MANIGRASSO EDOARDO 9) 16:58:02.279 01:47.617
1) 16:43:26.707 01:47.422 Giro Ora del giorno Tempo Giro 218 - GROTTI MICHELE
2) 16:45:14.542 01:47.835 1) 16:43:22.405 01:45.617 Giro Ora del giorno Tempo Giro ‘775-5T0PP|N| ALESSANDRO
3) 16:47:00.954 01:46.412 2) 16:45:09.238 01:46.833 1) 16:43:19.172 01:43.592 Giro Ora del giorno Tempo Giro
4) 16:48:48.105 01:47.151 3) 16:46:54.967 01:45.729 2) 16:45:01.924 01:42.752 1) 16:43:33.512 01:48.434
5) 16:50:35.527 01:47.422 4) 16:48:40.706 01:45.739 3) 16:46:44.491 01:42.567 2) 16:45:21.329 01:47.817
6) 16:52:21.639 01:46.112 5) 16:50:28.010 01:47.304 4) 16:48:27.105 01:42.614 3) 16:47:10.451 01:49.122
7) 16:54:09.849 01:48.210 6) 16:52:14.351 01:46.341 5) 16:50:09.162 01:42.057 4) 16:48:57.673 01:47.222
8) 16:55:56.021 01:46.172 7) 16:54:00.524 01:46.173 6) 16:51:50.921 01:41.759 5) 16:50:44.403 01:46.730
9) 16:57:42.428 01:46.407 8) 16:55:48.099 01:47.575 7) 16:53:32.448 01:41.527 6) 16:52:31.378 01:46.975
9) 16:57:34.510 01:46.411 8) 16:55:13.227 01:40.779 7) 16:54:17.318 01:45.940

131 - BIAVA OSCAR
Giro Ora del giorno Tempo Giro 162 - LORANDI ANDREA
1) 16:43:35.434 01:48.952 Giro Ora del giorno Tempo Giro 291 - GIOIA GIACOMO

9) 16:56:54.812 01:41.585 8) 16:56:03.783 01:46.465
9) 16:57:50.830 01:47.047

2) 16:45:25.493 01:50.059 1) 16:43:24.345 01:45.812 Giro Ora del giorno Tempo Giro \885-CAMISASCHI MAURIZIO
3) 16:47:13.459 01:47.966 2) 16:45:09.822 01:45.477 1) 16:43:11.624 01:40.651 Giro Ora del giorno Tempo Giro
4) 16:49:01.956 01:48.497 3) 16:46:56.522 01:46.700 2) 16:44:51.860 01:40.236 1) 16:43:14.462 01:42.175
5) 16:50:49.313 01:47.357 4) 16:48:46.223 01:49.701 3) 16:46:31.590 01:39.730 2) 16:44:56.700 01:42.238
6) 16:52:37.018 01:47.705 5) 16:50:34.102 01:47.879 4) 16:48:10.355 01:38.765 3) 16:46:39.884 01:43.184
7) 16:54:25.859 01:48.841 6) 16:52:21.317 01:47.215 5) 16:49:49.090 01:38.735 4) 16:48:22.559 01:42.675
8) 16:56:15.646 01:49.787 7) 16:54:08.414 01:47.097 6) 16:51:28.212 01:39.122 5) 16:50:04.835 01:42.276
9) 16:58:05.437 01:49.791 8) 16:55:55.518 01:47.104 7) 16:53:08.192 01:39.980 6) 16:51:46.866 01:42.031
9) 16:57:41.978 01:46.460 8) 16:54:50.895 01:42.703 7) 16:53:29.373 01:42.507
142 - MUNERATO STEFANO 9) 16:56:33.233  01:42.338 8) 16:55:11.742  01:42.369
Giro Ora del giorno Tempo Giro 170 - MANTOVANI DANILO 9) 16:56:53.919 01:42.177
1) 16:43:38.016 01:42.218 Giro Ora del giorno Tempo Giro 310 - LANZARINI LUCA
2) 16:45:19.878 01:41.862 1) 16:43:28.153 01:46.851 Giro Ora del giorno Tempo Giro \886-CAMPANA LUCA
3) 16:47:02.124 01:42.246 2) 16:45:15.883 01:47.730 1) 16:43:27.537 01:46.850 Giro Ora del giorno Tempo Giro
4) 16:48:44.636 01:42.512 3) 16:47:02.163 01:46.280 2) 16:45:15.300 01:47.763 1) 16:43:17.747 01:43.461
5) 16:50:25.269 01:40.633 4) 16:48:49.190 01:47.027 3) 16:47:01.488 01:46.188 2) 16:45:01.043 01:43.296
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Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

=



Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

CREMONA 15 MAG 21 GULLY - F-PAREGG. 600 SSP1 G9 150521
Laptimes

3) 16:46:43.972 01:42.929

4) 16:48:27.809 01:43.837

5) 16:50:10.375 01:42.566

6) 16:51:52.280 01:41.905

7) 16:53:34.249 01:41.969

8) 16:55:16.752 01:42.503

9) 16:57:00.220 01:43.468

927 - LUNARDON PAOLO

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 16:43:22.675 01:45.662
2) 16:45:08.064 01:45.389
3) 16:46:53.238 01:45.174
4) 16:48:39.470 01:46.232
5) 16:50:25.028 01:45.558
6) 16:52:12.092 01:47.064
7) 16:53:59.280 01:47.188
8) 16:55:47.616 01:48.336
9) 16:57:34.771 01:47.155

Giro piu veloce
01:38.735 - 291 GIOIA GIACOMO
al giro 5
Velocita media : 129 Km/h

Inizio gara
15/05/2021 16:41:24

Fine gara
15/05/2021 16:58:23
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Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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